
UCHWAŁA NR XXXVIII/226/23 
RADY GMINY NOWE PIEKUTY 

z dnia 12 maja 2023 r. 

w sprawie ustalenia ceny za dostawę energii cieplnej do budynków komunalnych 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t. j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zaliczkową cenę dostawy energii cieplnej do budynków komunalnych w wysokości: 

1. Budynku Ośrodka Zdrowia w Jabłoni Kościelnej - 6,78 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej. 

2. Budynku Ośrodka Zdrowia w Łopieniach Jeżach – 6,10 zł  za 1 m2 powierzchni użytkowej. 

3. Budynku przy ul. Głównej 23 A w Nowych Piekutach – 4,76 za 1 m2 powierzchni użytkowej.     

§ 2. Traci moc uchwała Rady Gminy Nowe Piekuty Nr XXVII/168/22 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie 
ustalenia ceny za dostawę energii cieplnej do budynków komunalnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 czerwca 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Żochowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D01F2C5-BEBD-4B4C-8BA6-B85CCA1FE4EE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


